
FA|(ULŤÁ E|(0N0Mlc'(A
} zÁpnooČrsxÉ

UNIVEiZITY
V PLZNI

FAKULTAEKoNoMICKÁ
Katedra KFIJ

Akademický rok 2o|2nu3

Bc.RadekVOENOUT

Podnikovrí ekonomika a nanagement

Controtling |i|rvidity a cash-Í|ow ve zvolcném podniku

Ing. Jana IIIIII(8, Ph.D.

FEK. zčUv P|zni

Jméno studentr:

StudijnÍ obor/zaměření:

Téma diplomové prdce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik-fima:

Kritéril hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cflů práce
B) Metodický postup vypracování pníce
C) Teoretický základ pníce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování prác.e (skladba vě1 gramatika)
tr.) Fomální zpracovifurí práce
G) Přesnost forrnulací a práce s odbomým jazykem
II) Pnác€ s odbomou literaturou (normn citace)
T) Práce se zabraniční literaturorr' úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s infonnacemi
K) Zívěry prríce a jejich fonnulace
L) Splnění cílůpráce
M) odborný přínos pníce (pro teorii' pro praxi)
}Ů Pffstup autoÍa k řešení problematiky pníce
o) Celkoý dojem z práce

Nawhuji klasifikovat ďplomovou práci klasifikďním stupněrn: l

1nxtrxnxxn
!
Xxx
D
!
!

ve|rni dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačnlho stupně:.

Po fonníůní sřánce práce vykazuje značné překlepy, chyby v interprmkci i gramatice (např. požadavky
by směřovali - sÚ' 7l), drí'lejsou užívány nevhodné termíny (např. Výše ZK v současné !oběje...'
nébo: Thermal sp|ňuje mnohdy i o l00)' Liíerární rešeÍši je věnován větší prostror neŽ vlasmí části
práce. Teorďická část je z velké ěásti obecná a vlastní část pníce je z velké ěásti poaisná Chybí bližší
poje.|nání o referenčních podnicích. resp. o jejich srovnatelnosti s vybraným hotelem. Pochvrílit lze
formulaci doporučení pro podnik.



FÁxUlTÁ EK0N0MlcKA
} zÁpnooČrstr pAKULTAEKSNpMI6KÁ

" UNIVEBZITY
v pLZNr Katedra KFU

Otrízky a připomÍnky k btižšímu vysvětlení při obhajobě:3

l. Jak vedeď společnosti Thermal-F, as. leagovalo na doporučení definovaná v dipolomové pnáci?
2' Vywětlete pojem ''analýza abnormiílrrích nríkladůu.

V Plzni. dne 4. ledna 2013

Metodické poaánky:

I oznalte vysledek kontroly plagiátoÍství, který jste zBdaua do Portá|u zČU a odůvodíěte níže při odůvďnění

^ klasifikačn|ho stuPně.
, KlilrrutÍrn na pole vyberte požadovaný kvalifikačaí stupeň.
' stučně zdůvodněte navrtovaný klasifikačni stupeň' odůvodněnl zpracrrjte v mzsahu 5 . 10 věd.
n ote*y a pripominty k blixIrnu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tři otád<y.

Posudek odevzdejte vytištěn| oboustrinně na seliretariát KrU' FEK ZČU nejpozději do 9, |. 2013. Posudek musl bý
opařen vlastrroručnÍm podpisem modře @ro roze'nán{ originálu).


